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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x] 
 
Valmistelija  
 Hyvinvointikoordinaattori, p. 040 344 7317 

 
Ennen kyläneuvoston kokousta pidettiin kyläporinat, joista voidaan 
käydä keskustelua. Kyläporinat on tarkoitus pitää aina 
kyläneuvoston kokousten yhteydessä ja täten jalkautua vuoron 
perään eri kylille. 

 
Esittelijä  
 Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri 

 
Päätösesitys  
 Käydään läpi kylien kuulumisia ja keskustellaan kyläporinoissa 

syntyneistä ajatuksista. 
 

Päätös  
 Ahde: Ahteella järjestettiin ennen kyläneuvoston kokousta 

kyläporinat ja vanhempainyhdistyksen väki oli paistamassa lettuja ja 
makkaraa. Ahe liikuttaa lisää -hankkeen tiimoilta on rakennettu uusi 
kota ja kuntoportaat, jotka päästiin kyläporinoissa testaamaan. 
Kesällä ollut myös aktiivisesti mukana esim. toritapahtumia 
järjestämässä. 
 
Aittoperä: Ponnan kesäkahvila pyöri kesän ajan vanhalla 
kyläkaupalla ja toiminta ylitti odotukset. Kävijöitä oli paljon ja kesän 
aikana oli useita teemapäiviä kahvilalla. Ensi kesää jo suunnitellaan. 
Jokivarteen suunnitellaan veneenlaskupaikkaa. Koulun tilanne 
puhututtaa kylällä. 
 
Haapaperä: Kyläyhdistyksen toiminta ei oikein pyöri, hallitukseen ei 
ole saatu uusia jäseniä. Kylällä oleva tenniskenttä ollut kesällä 
kovassa käytössä. Kylälle paljon uusia muuttajia tullut, vapaita 
tontteja ei oikein enää ole, vaikka kysyntää on. Kylällä myös laituri, 
joka kovassa käytössä kesällä ollut. 
 
Junttila: Uuden koulun läheisyyteen rakennettu alikulkua ja 
pyörätietä Ylivieskantien varteen. Sitten kun se valmistuu, sille 
suunniteltu avajaisia. 
 
Järvikylä: Kesällä oli paljon tapahtumia kylällä, suurimpana 
kalastuskilpailu joen varressa, jossa oli paljon väkeä. 
Vanhempainyhdistys saanut hyvin tuottoja tapahtumien myötä. 
Mietinnässä kodan rakentaminen koulun pihalle mahdollisesti 
Leader-hankkeella. Koulun kaukalon pohjan uusiminen myös 
mietinnässä, kun nykyinen kivipohja ei oikein ole toimiva. Järvikylällä 



mietityttää myös Aittolan koulun kohtalo. 
 
Koskenperä/Karvoskylä: Kylälle suunnitteilla kuntoportaat, 
frisbeegolfkoreja ja kiikkuja. Lapsiperheitä toivottaisiin lisää kylälle 
muuttavan. Koskenperä voitti kylien välisen pyöräilykisan. 
 
Ruuskankylä/Maliskylä: Syysmyyjäiset veti hyvin väkeä, tuotto meni 
koulun hyväksi. Ruuskankylän ja Maliskylän yhteinen tapahtuma 
suunnitteilla joulun alla. 
 
Taajama: Kyösti Kallion koulun pihan kunnostushanke täydessä 
vauhdissa, nyt saatu valut tehtyä. Konekalustosta hieman pulaa, 
Jedulta saatu jonkun verran apua. KKK:n vanhempainyhdistykseen 
tulossa myös paljon vaihtuvuutta nyt. Niva-Kaijalta toivetta koulun 
pihan viihtyvyyden parantamisesta. 
 
Ypyä-Junno: Kylän yleistä uimarantaa kesän aikana kunnostettu, 
makkaranpaistopaikkaa myös kunnostettu. 
 
Nuorisovaltuusto: Yläkoulun pihan viihtyvyyttä ollaan parantamassa 
osallistavan budjetoinnin rahoilla, ainakin penkkejä on sinne kovasti 
toivottu. 

 
 
 


